
Originale 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
LIQUIDAZIONI AREA AMMINISTRATIVA 

N. 34 DEL 28/01/2013 
 
OGGETTO: 

Pubblicazione testamento olografo ed accettazione di eredità. Liquidazione fatture 
al notaio.           

 
L’anno duemilatredici del mese di gennaio del giorno ventotto nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Viste le proprie determinazioni n. 106/2012 e n. 296/2012 con le quali venne conferito incarico allo 
studio del notaio Dott. Fabio Auteri, con sede in Novara in Corso Garibaldi 6, per la pubblicazione 
del testamento olografo della Sig.ra Bertozzi Barbara deceduta in Cameri in data 24.04.2012 e per 
l’accettazione di eredità con beneficio di inventario, ed assunto adeguato impegno di spesa. 
Viste le note proforma  n. 778 in data 17.05.2012  per complessivi € 903,16  e n. 1970 del 
7.12.2012 per complessivi € 2.773,06 presentate dal suindicato studio legale ed accertatane la 
regolarità. 
 Ritenuto di provvedere alla sua liquidazione. 
 Dato atto che il suindicato studio legale risulta in regola con i versamenti contributivi. 
 Visto il Regolamento di contabilità. 
 Per le motivazioni indicate in premessa 

DISPONE 

 
- di liquidare a favore dello studio del notaio Dott. Fabio Auteri, con sede in Novara in Corso 

Garibaldi 6, le note proforma  n. 778 in data 17.05.2012  per complessivi € 903,16  e n. 
1970 del 7.12.2012 per complessivi € 2.773,06; 

 
- di imputare la complessiva spesa di € 3.676,22 nel modo seguente: 
 per € 2.960,16 all’intervento/capitolo 1010203/82/3 
 per €     716,06  all’intervento/capitolo 1010307/2497/1  
 R.P. del bilancio per l’esercizio 2013 in corso di formazione; 
 
- di trasmettere copia del presente atto all’Ufficio finanziario per il seguito di competenza. 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

LUIGIA MAZZA 


